

چرا «نایک» با ایران خوب تا نکرد؟

دلیل اینکه شرکت نایکی حاضر نشده بود به بازیکن تیم ملی ایران کفش ورزشی خود را بدهد مشخص شد. چند روز قبل از سفر تیم ملی ایران به ترکیه بود که اعلام شد شرکت نایکی ملی پوشان ایران را تحریم و عنوان کرده که بازیکنان تیم ملی ایران حق ندارند در جام جهانی از کفش های این شرکت استفاده کنند. پس از چند روز مشخص شد سامان قدوس بازیکن تیم ملی ایران که در سوئد اقامت دارد سوژه اصلی این ماجراست. در حالی که کی روش و مسئولان تیم ملی به این اقدام نایکی واکنش نشان داده بودند و خواستار پاسخگویی فیفا نیز شده بودند، اما بخش رسانه ای فدراسیون بین المللی فوتبال در چیچ داد در آستانه جام جهانی به این موضوع دامن نزنند.

ماجرا از آنجا آغاز شد که شرکت نایکی در قرارداد تجاری که با سامان قدوس بسته بود خواستار استفاده این بازیکن در جام جهانی از کفش های این شرکت شده بود. اما مشکل از آنجا آغاز شد که این قرارداد تجاری با سامان قدوس به عنوان یک شهروند سوئدی منعقد شده بود و پس از آنکه قدوس برای بازی در تیم ملی فوتبال ایران اعلام آمادگی کرد و با این تیم به میدان رفت، شرکت نایکی نیز قرارداد تجاری خود را لغو کرد. این فسخ قرارداد هم به واسطه تحریم هایی بود که برای ایران در نظر گرفته شده است. به همین خاطر قدوس که قرارداد رسمی با نایکی داشت دیگر نمی توانست از این کفش ها استفاده کند. با این حال سایر بازیکنان تیم ملی ایران که قراردادی با شرکت نایکی نداشتند در

رامین رضاییان:

برای جنگ کاملا آماده هستیم

مدافع راست تیم ملی از انگیزه بالای بازیکنان و ذهن بدون استرس آنها برای جدال مقابل حریفان در جام جهانی خبر داد. به گزارش ایلنا، رامین رضاییان، مدافع فصل گذشته اوستنده بلژیک که یکی از امیدهای ایران برای درخشش در جام جهانی روسیه محسوب می‌شود، در خصوص شرایط تیم ملی گفت: همه ما مثل یک سرباز اینجا هستیم. همه ما امیدمان این است مردم ایران حامی ما هستند و امیدوارم پیروز به ایران برگردیم و شرمنده نشویم. وی ادامه داد: من هیچ وقت شکست را دوست ندارم و این مساله معنی نشده در زندگی ام و اگر امید نداشته باشیم زندگی معنا ندارد. مهم این است که امید داشته باشیم و به هدفی که داریم برسیم. رضاییان در خصوص اینکه کار سختی مقابل مراکش پیش رو دارد و چه ذهنیتی از این بازی در سر دارد گفت: همه تیم‌هایی که در جام جهانی هستند جزو تیم‌های خوب محسوب می‌شوند. مراکشی را نام می‌برید که خط دفاعی خوبی دارد و هیچ تیمی را نمی‌توانید ضعیف بدانید. ما هم ایران هستیم و سعی می‌کنیم از اسم تیم‌مان دفاع کنیم. بازیکنان خوبی داریم و تیمی برنده خواهد شد که بتواند برای تمام قاقی برنامه داشته باشد و روی آن تمرکز کند. فوتبال یک جنگ است و ما اکنون برای جنگ کاملا آماده هستیم. با تمام وجود برای مردم خوب ایران خواهیم جنگید. وی ادامه داد: من از نظر ذهنی در حال آماده سازی هستیم. بازی دوستانه که می‌توانست به تیم کمک کند نداشتیم اما این مسائلی آسیبی به ما نخواهد زد. ما تلاش خواهیم کرد و تمرین می‌کنیم. با هدف مان جلو می‌رویم و هر چیزی که کادرفنی می‌خواهد را انجام دهیم مطمئنا به هدف مان خواهیم رسید. رضاییان در واکنش به این سوال که با تجربه حضور در فوتبال اروپا اکنون چه عملکردی در جام جهانی خواهد داشت گفت: تجربه فوق

تمرینات از این کفش ها استفاده می‌کنند و مشکلی هم در این زمینه وجود ندارد. بخش رسانه ای فیفا قصد داشت در پاسخ به درخواست کی روش این توضیحات را ارائه کند اما ترجیح داد در آستانه جام جهانی به این موضوع دامن نزند تا تیم ملی فوتبال ایران با آرامش بیشتری خود را آماده رویارویی با مراکش کند. خاطر نشان می‌شود در حالی که حدودا دو هفته به آغاز رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باقی مانده بود کمیانی آمریکایی نایک اعلام کرد که هیچ کدام از بازیکنان تیم ملی ایران نمی‌توانند کفش های تولیدی این کمیانی را بپوشند. در حالی که چیزی حدود ۶۰ درصد بازیکنان حاضر در جام کفش های نایک را خواهند کرد، تیم ملی ایران به دلیل تحریم های جدیدی که توسط دولت آمریکا وضع شده، امکان چنین کاری ندارد. تیم ملی ایران همانند لباس هایش، برای تامین کفش به کمیانی آلمانی آدیداس مراجعه کرد.



پرتغال فراتر از رونالدوست

استقلالی‌ها برای این منظور از ابتدا هم سه گزینه داشتند. سید محمد حسینی هافبک میانی ذوب آهن یکی از آنها بود که وی هنوز با ذوبی‌ها قرارداد دارد و ظاهر امستولان این باشگاه اصفهانی هم حاضر نیستند تحت هیچ شرایطی این بازیکن را در اختیار استقلال قرار دهند. جلال الدین ماشاااریوف هافبک مطرح و ملی پوش از بکستانی هم دیگر گزینه‌ای بود و هست که آبی‌ها همچنان به او فکر می‌کنند. هرچند که در پاره ای مواقع حضور این بازیکن در استقلال از سوی آنها تکذیب شده، اما این هافبک از بکستانی در بین گزینه‌های آبی‌ها قرار دارد و احتمال استقلالی شدنش نیز هست. دیگر گزینه‌های که آنها چراغ خاموش او را زیر نظر گرفته و ممکن است تحت شرایطی به خدمت بگیرند، سروش رفیعی هافبک فصل گذشته تیم الخور است. تنها مانعی که باعث تردید در این اتفاق از سوی رفیعی و باشگاه استقلال شده است، حضور کوتاه مدت این هافبک شیرازی در تیم پرسپولیس می‌باشد. سرمربی کهنه کار و آلمانی استقلالی‌ها می‌داند با یک جباروف تنها نمی‌توان بار حضور در سه تونمنت سنگین را کشید و برای همین منظور در نظر دارد در کنار جباروف حداقل یک بازیکن دیگر با خصوصیات کارگرناسی و طراحی در مرکز زمین در اختیار داشته‌باشد.

آخرین وضعیت استقلال در فصل نقل و انتقالات

گرچه استقلالی‌ها کار خود را در فصل نقل و انتقالات آغاز کرده‌اند، اما این پایان کار نیست و آبی‌ها به دنبال تقویت تیم در پست هافبک هستند. به گزارش مهر، مسئولان باشگاه استقلال با به خدمت گرفتن مرتضی آقاخان، روح الله باقری، محمد دانشگر و فرشاد محمدی مهر کار خود را در نقل و انتقالات آغاز کردند. اما قطعاً این پایان کار تیمی که می‌خواهد بعنوان مدعی در سه جام حضور داشته باشد نیست. دو خرید آبی پوشان در فاز تهاجمی و دو خرید دیگر آنها در فاز دفاعی است. اما آنها به خرید یا خریدهایی در مرکز زمین هم نیاز دارند و برای همین بود که به منظور به خدمت گرفتن سید محمد حسینی هافبک میانی ذوب آهن رسماً دست به کار شدند. شفر فصل گذشته هافبک‌های میانی خوبی داشت. او در پست هافبک میانی دفاعی با وجود ابراهیمی، نورافکن، باقری و چشمی مشکل و کمبودی احساس نکرد. شفر هافبک‌های پاسور و خلاق هم داشت که از جمله آنها می‌توان به جباروف، اسماعیلی و شجاعیان اشاره کرد. اما در بین این همه هافبک طرز اول آنها فقط جباروف را بعنوان کارگردان حملات و طرح اصلی در خدمت داشتند. از همین رو شفر به سختی به دنبال جذب یک بازیکن دیگر با همین خصوصیات در خط میانی است. به خصوص که او حداقل یک نیم فصل هم امکان استفاده از شجاعیان را نخواهد داشت.

پیکه در تمرینات آسیب دید

تیم ملی اسپانیاسومین جلسه تمرینی خود را دیروز در ورزشگاه باشگاه کراسنودار برگزار کرد. این جلسه تمرینی که در مقابل دیدگان رسانه ها برگزار شد، در ابتدا با پاسکاری و کار با توپ همراه بود. بازیکنان به دو تیم تقسیم شدند که تیم اول شامل کپا، اودر یوزولا، وایخو، آسیبیلی کونتا، بوردی آلبا، رودری، بوسکتس، اینیستا، تیاگو، اسپاس و رودریگو بودند و تیم دوم شامل ریانا، ناچو، پیکه، راموس، مونزال، سانول، دخیا (تا پایان تمرین جای گلرها دائم عوض شدند)، سیلوا، لوکاس واسکرز، کوکه، آسنسیو، دیگو کاستا و ایسکو بود.

منهای فوتبال

حدادی و تفتیان مجوز بازی های آسیایی را گرفتند

رئیس فدراسیون دوومیدانی می گوید که تفتیان و حدادی رکورد لازم برای حضور در چاکارتا را در لیگ الماس کسب کردند. مجید کیهانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: یکی از مسابقاتی که رکورد هایش برای ما کاملاً استاندارد است لیگ الماس است. تفتیان شب گذشته (یکشنبه) رکورد ۱۰۰٫۷ را ثبت کرد که هشت صدم ثانیه هم زیر رکورد ورودی ما است. حدادی هم که به دفعات رکورد لازم را در لیگ الماس ثبت کرده است. این دو نفر جزو منتخبان ما برای بازی‌های آسیایی چاکارتا هستند. وی گفت: باید همه ورزشکاران رکورد ورودی را بدست آورند. هیچ ورزشکاری بدوم کسب ورودی عازم بازی‌های آسیایی چاکارتا نخواهد شد.

اردوی بدمینتون پایه ایران تعطیل است

مرتضی ولی دروی با وجود داشتن سمت سرمربیگری تیم های پایه بدمینتون ایران، در کشور آذربایجان هم مربیگری می‌کند. مسابقات بدمینتون لیتوانی در حال برگزاری است و در یک اتفاق عجیب سرمربی تیم های نوجوانان و جوانان ایران مربیگری بازیکن آذربایجان را در این مسابقات بر عهده دارد. مرتضی ولی دروی سرمربی تیم های نوجوانان و جوانان و عضو کمیته فنی فدراسیون است اما به طور همزمان در کشور آذربایجان هم مشغول مربیگری است. او در حالی مشغول هدایت بازیکن آذربایجانی است که از برنامه های تیم ملی نوجوانان و جوانان ایران خبری نیست و در حال حاضر اردوی آنها تعطیل است.

بانوی بسکتبال است ایران در جمع امتیاز آورترین ها

سعیده علی بازیکن تیم بسکتبال سه نفره ایران در پایان کار ایران در جام جهانی بسکتبال سه نفره زنان در جمع ۱۰ بازیکن امتیاز آور این رقابت‌ها قرار گرفت. به گزارش ایسنا، سعیده علی بازیکن با تجربه تیم ملی بسکتبال بانوان سه نفره ایران بر اساس آخرین رده بندی در رتبه نهم امتیاز آورترین بازیکنان جام جهانی فیلیپین قرار گرفت. این بازیکن در چهار مسابقه ای که برای ایران در جام جهانی بسکتبال سه نفره بانوان در فیلیپین به میدان رفت ۲۳ امتیاز به دست آورد و هم اکنون با یک بازیکن روسی به نام آناستایا لوگونووا در رده نهم قرار دارد. مژگان خدادادی ۱۳ امتیاز گرفته و رده ۳۶ امتیاز آورترین‌ها را در اختیار دارد.

حضور تیم ملی تیروکمان در رقابت‌های کاپ آسیا

تیم ملی تیروکمان ایران در مرحله سوم رقابت‌های کاپ آسیا که به میزبانی چین تایپه برگزار خواهد شد، شرکت می‌کند. مرحله سوم رقابت‌های تیروکمان کاپ آسیا طی روزهای ۱۸ تا ۲۱ تیرماه به میزبانی چین تایپه برگزار می‌شود. فدراسیون تیروکمان به منظور آماده سازی بهتر ملی پوشان برای شرکت در بازی های آسیایی، حضور در این مرحله از رقابت‌ها را در برنامه دارد. برای حضور در رقابت های کاپ آسیا، دور جدید تمرینات تیم ملی تیروکمان از شنبه در سایت تیم کمان آزادی آغاز شد. این مرحله از اردو تا ۳۰ خردادماه ادامه دارد. در ادامه ملی پوشان تیروکمان تمرینات خود را در اصفهان پیگیری می‌کنند تا برای اعزام ۱۶ تیرماه به چین تایپه آماده شوند.



طرفداران خودشان را دارند. ما تماشاگر نداریم. برای تماشای بازی های سایپا ۲۰۰ نفر نمی‌آیند. حداقل باید از جنبه‌های دیگر تقویت شود که نبود تماشاگر را جبران کند که آنرا هم نداریم. وی تاکید کرد: پارسال تیم جوانی داشتیم، امسال سعی می‌کنیم تیم را تقویت کنیم.

دای: شرایط مالی خیلی خوبی نداریم

سرمربی تیم فوتبال سایپا با بیان اینکه تیم ملی قادر به شکست دادن مراکش در جام جهانی است، گفت: کارلوس کی‌روش فقط راجع به یادگاری‌اش در ایران با من حرف زد و صحبتی از جانشینش نداشت. علی دایی در حاشیه اولین تمرین تیم فوتبال سایپا برای فصل آینده گفت: تیم‌های دیگر هم هستند که تمریناتشان را شروع کرده‌اند مثل سپیدرود. به صورت غیر رسمی بازیکنان ما تمرینات را شروع کرده بودند. وی افزود: شرایط مالی خیلی خوبی نداریم و نتوانستیم زودتر بازیکن بگیریم. باید از آقای درویش تشکر کنم. تا الان سه بازیکن به تیم اضافه کرده‌ایم. از خیلی وقت پیش دوست داشتیم با بازیکنان مدنظر مان صحبت کنیم. چند نفر از این بازیکنان به خاطر اینکه تکلیفشان به آن صورت مشخص نبود، به استقلال، ذوب‌آهن و سپاهان رفتند. سرمربی سایپا تاکید کرد: خدا را شکر می‌کنم سه بازیکن خوب به تیم اضافه کنیم. سعی کردیم اکثر بازیکنانی که به دردی می‌خوردند را نگه داریم. هدف‌های بزرگی داریم که می‌خواهیم با حمایت باشگاه و کارخانه به آن برسیم. دایی درباره اینکه نفرات جذب شده در فهرست اصلی شما بوده‌اند یا نه گفت: بازیکنان دیگر هم به جمع ما اضافه می‌شوند. بازیکن یک، دو و سه نداشتیم. یکسری بازیکن مدنظر کادرفنی بودند که تعدادشان بیشتر از این بود و هست. فعلاً توانستیم سه نفر را جذب کنیم.